
 

  
bitte kleben Sie Ihre 

C-MAP Karte hier fest 

 

Bestellformular für ein C-MAP Kartenupdate 

 

Ihre Anschrift: 

Name    

Vorname   

Straße   

PLZ und Ort    

Telefon   

Email   

 

gewünschte Karte (Auswahl z.B. über http://lightmarine.c-map.com/) 

Nummer   

Kartenart   

 

Die Rücksendung erfolgt per 

Versandunternehmen 

 

gewünschte Zahlungsweise 

 

bei Banklastschrift bitte zusätzlich ausfüllen: 

IBAN und BIC    

Kontoinhaber    

Kreditinstitut    

-------------------------------- Falzmarke -------------------------------- 

Leider haben wir bereits mehrfach Sendungen erhalten, welche im Sortierzentrum der 

Paketdienstleister beschädigt wurden und dadurch Karten in Verlust geraten sind. Wir 

empfehlen deshalb, den Versand per Einschreiben (Einwurf) in einem gefütterten 

Briefumschlag.  

Bitte kleben Sie die Karte links oben z.B. mit Klebefilm fest. Wir weisen ausdrücklich darauf 

hin, dass wir im Verlustfall keine Haftung übernehmen können. 

 

 
Einschreiben (Einwurf) 

On Yacht GmbH 
Kartenupdate 

Röntgenstraße 50 
D-86368 Gersthofen 


	Text1: 
	2: 
	5: 
	6: 
	1: 
	3: 
	4: 
	0: 

	Text2: 
	0: 

	Kombinationsfeld1: 
	0: [bitte wählen]
	1: 
	0: [bitte wählen]
	1: [bitte wählen]


	Text3: 
	Text4: 
	Text5: 
	Text6: 
	Absender: Absender:


